
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 102/3/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 24 marca 2022 r.

w  sprawie  powołania  stałych  zespołów  powypadkowych  celem  badania
okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy w Urzędzie Miasta Lublin

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 234 § 1 ustawy z dnia
26  czerwca  1974  r.  Kodeks  pracy  (Dz.  U.  z  2020  r.  poz.  1320  oraz  z  2021  r.
poz. 1162), § 4 i § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r.
w sprawie ustalania okoliczności  i  przyczyn wypadków przy pracy  (Dz.  U.  Nr  105
poz.  870)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 października
2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję dwa stałe zespoły powypadkowe w składzie:

1) Michał  Psujek  –  starszy  inspektor  ds.  Bezpieczeństwa  i  Higieny  Pracy
w Urzędzie Miasta Lublin,

Magdalena Łużecka – przedstawiciel pracowników Urzędu Miasta Lublin;

2) Marzena Bartecka-Fila – starszy inspektor ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy
w Urzędzie Miasta Lublin,

Lech Ławecki – przedstawiciel pracowników Urzędu Miasta Lublin.

§ 2

1. Zadaniem  zespołu  powypadkowego  jest  ustalanie  okoliczności  i  przyczyn
wypadków przy pracy, jakim ulegli pracownicy Urzędu Miasta Lublin.

2. W  przypadku  nieobecności  lub  wystąpienia  innych  przeszkód
uniemożliwiających  udział  w  zespole  przedstawiciela  pracowników  Urzędu
Miasta Lublin,  w skład  zespołu  wchodzi  przedstawiciel  pracowników Urzędu
Miasta Lublin z drugiego zespołu.

3. Zespół  do  przeprowadzenia  postępowania  powypadkowego  wskazuje
każdorazowo Sekretarz Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 31871/03/2022 strona 1 z 2
BHP.2320.4.2022



Prezydent Miasta Lublin

§  4

Traci moc zarządzenie nr 16/8/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 sierpnia
2019  r.  w  sprawie  powołania  stałych  zespołów  powypadkowych  celem  badania
okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy w Urzędzie Miasta Lublin.

§  5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                             Prezydent Miasta Lublin

                                                                                (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 31871/03/2022
BHP.2320.4.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 1
	1) Michał Psujek – starszy inspektor ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie Miasta Lublin,
	Magdalena Łużecka – przedstawiciel pracowników Urzędu Miasta Lublin;
	2) Marzena Bartecka-Fila – starszy inspektor ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie Miasta Lublin,
	Lech Ławecki – przedstawiciel pracowników Urzędu Miasta Lublin.
	§ 2
	§ 3
	§ 5
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

